２０２４年３月吉日

お得意先各位

ねじ込み式鋼管製管継手類販売価格改定のお願い

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日頃ご愛顧いただいております「ねじ込み式鋼管製管継手類」につきましては、主

材料である鋼管価格の上昇に加え、物流コストや労務費も増加しており、企業努力のみでは

コストの吸収が困難な状況となっております。

つきましては、誠に不本意ながら、下記の通り価格の改定をさせて頂くこととなりました。

何卒、事情ご賢察の上ご了承賜りますよう、宜しく願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象製品

・パイプニップル（白・黒・コート・20K）

・鉄ソケット（白・黒）

２．改定率

  ・１０％以上

３． 実施時期

・２０２４年  ５月 １日出荷分より適用

以上